关于2017年上半年全国大学英语四六级考试
研究生报名工作的通知

各院（系）：

根据江苏省教育考试院《省教育考试院关于做好2017年上半年全国大学英语四六级考试报名工作的通知》文件精神，我校2017年上半年全国大学英语四六级考试研究生集体报名工作将于3月7日开始。为顺利做好本次考试研究生报名工作，现将有关事项通知如下：

一、考试时间

2017年6月17日（周六）上午进行四级考试，下午进行六级考试。

二、语种级别

根据省考试院文件及我校学生外语修读情况，本次报名语种级别为：英语四级、英语六级；日语四级、日语六级；俄语四级、俄语六级；法语四级。

三、报名资格及注意事项

1、大学英语四六级考试报名对象为：我校全日制、在籍的研究生。

2、报名参加大学英语六级考试必须是大学英语四级考试成绩达到425分及以上的学生。

3、考生一律在就读学校报名、考试，且只能报考一个语种级别（四级或六级），如同时报考两个级别将取消本次考试报名资格。
根据教育部和省教育厅规定，大学英语四六级考试是面向在校学生的教学考试，必须严格审查考生报名资格，严格禁止接受社会考生（含毕业生）报名考试，不得擅自接受非本校学生报名，报名结束后省考试院将进行考生学籍核查，一经查出，严肃处理，取消考点资格，并追究有关人员责任。严禁考生重复报名或代替他人报名，一经查实将取消报名资格并追究相关责任。

四、报名时间及方式

统一采用网上报名的方式，不接受其他形式的报名。网上报名时间为3月7日-3月14日（全天24小时报名，3月14日晚上24时网上报名系统关闭）。
（一）报名流程

1.登陆“河海大学研究生管理信息系统”—“培养管理”——“等级考试报名”，点击报名——选择“考试类型：英语等级考试”——“考试科目：英语四级或者英语六级，其报考英语六级必须英语四级达到425分以上方可报名”——“考试校区：根据所在院系所属校区选择”——点击“保存”。

2.报名时务必仔细核对自己学号、姓名、性别、学院、专业、入学年份、年级、学制、证件号等信息，确认无误方可报名，若有误及时联系所在院系研究生秘书进行修改，否则报名无效。

3.按照规定报名时需同时按要求提供电子证件照片，未按规定要求提供照片的考生不能参加考试。照片要求：蓝底，免冠证件照，照片大小35KB左右，照片格式为JPG，以身份证号命名。请登陆“河海大学研究生管理信息系统”——“我的信息”——“照片上传”请务必根据提示要求上传符合要求的本人证件照（已经有本人证件照的不需要另外上传），不可以是风景照，动物等；并注意上传图片只能修改一次，请谨慎操作！

（二）缴费流程

仔细核对操作的报名考试名称（语种等级），如操作错误或想取消本次报名，可点击操作栏中的“撤销报名”，然后重新选择语种进行报名或放弃报名。如报名语种无误，点击考试名称对应的“缴费”，显示支付信息，核对相关信息后点击“付款”（见图1）；进入河海大学收费服务管理系统付款平台，选择网上支付银行种类（“农行”或“其他银行”），点击“全额支付”（见图2）；如选择农行可直接进入农行网银交费界面，如选择“其他银行”则出现其他个人网银的种类（见图3）；选择点击具体的“个人网银名称”，再点击“确定支付”，即可进入具体网银支付页面进行支付；支付成功后系统出现“支付成功”页面（见图4）。

[image: image1.png]25 13 enettte P -
&30 30 S2{13;: 979BCTI9BEA0EBIE
EEET:

BRALL LS 5. RAESEEER.
IOFEREHE A (R T, FAHIEE]
iR, BEEEEIRE, RIARE Eﬂi{ﬁ

图1 支付信息核对页面

[image: image2.png]wpmy | EERFEREIAGAR
e DEO

WTHES 38879
‘ SEAHEREE 2015-03-13 00:00
A AT AT 2015-03-28 00:00
EmHREE i AR ICNY]
£/ 30.00
s s

TR 3 AHRAT:

o (N R @@
T

图2  河海大学收费服务管理系统付款平台

[image: image3.jpg]70.00 5 | iTemfiE. 2014/12/05 | iTEARS. 232010100972401_9014120520313893812

A ARESE Cammzer @184k [WELE T
A E84E © A8 S TMERmIT
Dmumsr  @EIEE  mimsser
SURREL, Cammzes [WELEES

[ ankmmn

ALsRrRLRE

图3  点击其他银行后个人网银选择界面

[image: image4.jpg]B

A\ -xttEs

图4  交费完成后支付成功提示页面

网上交费成功后，点击返回按钮，确认是否已缴费状态。“已缴费”则表示本次报名成功(如图5)。

[image: image5.png]__

2016-03-19
51? 20160816 em;

图5 重新点击等级考试报名按钮查看是否已缴费

五、报名收费标准及方式
大学英语四、六级考试收费标准严格执行苏考委办[2005]43号文件的规定，报名费用为每人30元。
考试报名费在报名时直接通过网银的方式进行网上交费。网上报名交费须首先开通网络银行（支持多种网银，如中国建设银行、中国银行、工商银行等），或者可以请他人代为交费（要登录报名者本人的教务系统，交费时使用他人的网银），交费完成后本次报名成功。

六、其他报名注意事项

1、报名前务必要认真阅读报名流程和缴费流程。报名交费前要仔细核对语种、等级，以免失误报错，网上交费完成后将不能更改语种或取消报名，报名截止后一律不再接受补报名。
2、报名时务必要仔细核对网上姓名、身份证号等所有基本信息，特别是照片信息（含照片上学号、姓名，如照片上信息不清晰，要下载后进行核对），如任何一项报名基本信息有误或无照片，务必要联系各院（系）修改后再进行报名，否则不能参加考试或导致证书信息有误。

3、网上报名时，交费成功后务必要“注销”本次登录页面，然后重新登录系统查看本次报名是否成功，或者其他人方可继续用同一台电脑进行报名，否则报名数据显示可能不准确。

4、网上报名交费过程中，可能会因银行扣款反馈信息滞后，出现银行卡扣款成功而系统未显示报名成功情况，此时不要重复交费，可推迟一段时间（报名截止前）再登录研究生管理信息系统进行查询。

5、本次考试若有考生因听力障碍申请听力免考的，请将听力免考申请及证明材料于3月15日前交至研究生院培养办，逾期不予受理。

6、2017年上半年全国大学英语四六级口语考试将于5月20-21日举行，英语四级口试仅接受完成2017年6月大学英语四级笔试报考的考生，英语六级口试仅接受完成2017年6月大学英语六级笔试报考的考生。2017年6月英语四六级成绩报告单将同时报道5月份口试成绩及6月份笔试成绩，如考生仅参加笔试，成绩报告单照常发放，口试成绩栏部分显示为空。
                                                        研究生院
2017年3月7日
PAGE
1